ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛН ИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ

ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН

ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ
НЭБТЭРУУЛГЫН

ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ

БУРЯАД УЛАСАИ

П Р И К А З

№ JJU )
г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ от 14.03.2016 №47
«О стоимости образовательных услуг»

В связи с производственной необходимостью,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 14.03.2016 №47 «О стоимости
образовательных услуг» в части расчета стоимости образовательных услуг
(Приложение 1, Приложение 2)

2. Разместить приказ на официальном сайте Института в свободном доступе
для потенциальных слушателей (М.В. Тихонравов).

3. Ознакомить с приказом под роспись всех руководителей структурных
подразделений (Н.В. Черниговская).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ОБУиЭП (JI.A. Апанова)

И.о.ректора Э.В. Цыбикова

Исп. Алсыгаева М.Б.,
21 - 27-43

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя
Приложение 1

’Стоимость на 1 слушателя, руб* Примечание Вид документа

Проведение мероприятий (семинаров, фестивалей, форумов, конференций и т.д.)
4 294 5300 /72*4 = 294 руб. Сертификат установленного образца
6 442 5300 /72*6 = 442 руб. Сертификат установленного образца

8 589 5 300 /72*8 = 589 руб. Сертификат установленного образца

12 883 5 300/72*12 = 883 руб. Сертификат установленного образца

Повышение квалификации, очная фор ма
16 1 178 5 300/72*16=  1 178 руб. Удостоверение установленного образца

18 1 325 5 300/72*18 = 1 325 руб. Удостоверение установленного образца

20 1 472 5 300/72*20=  1 472 руб. Удостоверение установленного образца

24 1 767 5 300/72*24=  1 767 руб. Удостоверение установленного образца

28 2 061 5 300/72*28 = 2 061 руб. Удостоверение установленного образца

32 2 356 5 300 /72*32 = 2 356 руб. Удостоверение установленного образца

36 2 650 5 300 /72*36 = 2 650 руб. Удостоверение установленного образца

40 2 944 5 300 /72*40 = 2 944 руб. Удостоверение установленного образца

48 3 533 5 300/72*48 = 3 533 руб. Удостоверение установленного образца

50 3 681 5 300/72*50 = 3 681 руб. Удостоверение установленного образца

72 5 300 5 300 /72*72 = 5 300руб. Удостоверение установленного образца

108 7 950 5 300/72*108 = 7 950 руб. Удостоверение установленного образца

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя
__________(профессиональная переподготовка)__________

Кол-во.час Стоимость на 1
слушателя, руб*

Примечание Вид документа

250 9 200 5 300/144*250 = 9 200 руб. Диплом установленного образца

260 9 570 5 300/144*260 = 9 570 руб. Диплом установленного образца

270 9 936 5 300/144*270 = 9 936 руб. Диплом установленного образца

288 10 600 5 300/144*288= 10 600 руб. Диплом установленного образца

304 11 189 5 300/144*304= 11 189 руб. Диплом установленного образца

320 11 778 5 300/144*320= 11 778 руб. Диплом установленного образца

380 13 986 5 300/144*380= 13 986 руб. Диплом установленного образца

404 14 869 5 300/144*404 = 14 869 руб. Диплом установленного образца

502 18 476 5 300/144*502= 18 476 руб. Диплом установленного образца

526 19 360 5 300/144*526= 19 360 руб. Диплом установленного образца

528 19 433 5 300/144*528= 19 433 руб. Диплом установленного образца

560 20 611 5 300/144*560 = 20 611 руб. Диплом установленного образца

576 21 200 5 300/144*576 = 21 200 руб. Диплом установленного образца

592 21 789 5 300/144*592 = 21 789 руб. Диплом установленного образца

600 22 083 5 300/144*600 = 22 083 руб. Диплом установленного образца

601 22 120 5 300/144*601 = 2 2  120 руб. Диплом установленного образца

608 22 378 5 300/144*608 = 22 378 руб. Диплом установленного образца

610 22 451 5 300/144*610 = 22 451 руб. Диплом установленного образца

684 25 175 5 300/144*684 = 25 175 руб. Диплом установленного образца

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя
(повышение квалификации, заочная сюрма)

Кол-во,час Стоимость на 1 слушателя, руб* Примечание Вид документа

16 946 4 255/72*16 = 946 руб. Удостоверение установленного образца

18 1 064 4 255/72*18 = 1 064 руб. Удостоверение установленного образца

20 1 182 4 255/72*20= 1 182 руб. Удостоверение установленного образца

24 1 418 4 255/72*24= 1 418 руб. Удостоверение установленного образца

28 1 655 4 255/72*28 = 1 655 руб. Удостоверение установленного образца

32 1 891 4 255/72*32= 1 891 руб. Удостоверение установленного образца

36 2 128 4 255/72*36 = 2 128 руб. Удостоверение установленного образца

40 2 364 4 255/72*40 = 2 364 руб. Удостоверение установленного образца

48 2 837 4 255/72*48 = 2 837 руб. Удостоверение установленного образца

50 2 955 4 255/72*50 = 2 955 руб. Удостоверение установленного образца

72 4 255 4 255/72*72 = 4 255 руб. Удостоверение установленного образца

108 6 383 4 255/72*108 = 6 383 руб. Удостоверение установленного образца

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя
(повышение квалификации, очная форма с применением дистанционных

об эазовательных технологий)
Кол-

во, час
С тоим ость на 1 слуш ателя,

руб*
П рим ечание Вид документа

16 778 3 500/72*16  = 778 руб. Удостоверение установленного образца

18 875 3 500/72* 18 =875 руб. Удостоверение установленного образца

20 972 3 500/72*20  = 972 руб. Удостоверение установленного образца

24 1 167 3 500/72*24  = 1 167 руб. Удостоверение установленного образца

28 1 361 3 500/72*28  = 1 361 руб. Удостоверение установленного образца

32 1 556 3 500/72*32  = 1 556 руб. Удостоверение установленного образца

36 1 750 3 500/72*36  = 1 750 руб. Удостоверение установленного образца

40 1 944 3 500/72*40  =  1 944 руб. Удостоверение установленного образца

48 2 333 3 500/72*48  = 2 333 руб. Удостоверение установленного образца

50 2 431 3 500/72*50  = 2 431 руб. Удостоверение установленного образца

72 3 500 3 500/72*72  = 3 500 руб. Удостоверение установленного образца

108 5 250 3 500/72*108  = 5 250  руб. Удостоверение установленного образца

* в случае участия в тендере, торгах цена договорная.

Стоимость образовательных услуг

Приложение 2

С тоим ость  курсов  на одн ого  слуш ателя
(п овы ш ен и е квали ф и каци и , проведение

м ероп ри яти й)*
4 час 294 руб.
6 час 442 руб.
8 час 589 руб.
12 час 883 руб.
16 час 1 178 руб.
18 час 1 325 руб.
20 час 1 472  руб.
24 час 1 767 руб.
28 час 2 061 руб.
32 час 2 356 руб.
36 час 2 650  руб.
40  час 2 944 руб.
48 час 3 533 руб.
50 час 3 681 руб.
72 час 5 300  руб.
108 час 7 950  руб.

С тоим ость курсов на одн ого  слуш ателя
(п роф есси он альн ая  п ереподготовка)*

250 час 9 200 руб.

260 час 9 570 руб.

270 час 9 936 руб.
288 час 10 600 руб.
304 час 11 189 руб.
320 час 11 778 руб.
380 час 13 986 руб.
404  час 14 869 руб.
502 час 18 476 руб.
526 час 19 360 руб.
528 час 19 433 руб.
560 час 20 611 руб.
576 час 21 200 руб.
592 час 21 789 руб.
600 час 22 083 руб.
601 час 22 120 руб.
608 час 22 378 руб.
610  час 22 451 руб.
684 час 25 175 руб.

С тоим ость  курсов  на одн ого  слуш ателя
(п овы ш ен ие квали ф и каци и , очная ф орм а с

п рим енением  ди стан ци онн ы х
образовател ьн ы х  техн ологи й)*

16 час
778

18 час
875

20 час
972

24 час
1 167

28 час
1 361

32 час
1 556

36 час
1 750

40 час
1 944

48 час
2 333

50 час
2 431

72 час
3 500

108 час 5 250

С тоим ость  курсов  на одн ого  слуш ателя
(п овы ш ен ие квали ф и каци и , заочная

ф орм а)*

16 час 946

18 час 1 064

20 час 1 182

24 час 1 418

28 час 1 655

32 час 1 891
36 час 2 12?

40 час 2 364

48 час 2 837

50 час 2 955

72 час 4 255

108 час 6 383

Стоимость образовательных услуг
(проведение мероприятий: конференций, семинаров, круглого стола,

форумов, за публикации статей)

Стоимость на 1 Цена договорная.

слушателя, руб 500

* в случае участия в тендере, торгах цена договорная